



دور باطل ائتلاف سازی سعودی

عربستان دوباره در پی مهار بحران دریای سرخ از مسیر ائتلاف سازی است اما کارنامه ناموفق ائتلاف های پیشین در مهار انصار...، تردیدهای جدی درباره موفقیت این رویکرد ایجاد کرده است

گروه بین الملل: پس از دو هفته حملات هوایی بی حاصل به یمن برای واداشتن انصارا... به عقب نشینی از محاصره دریایی عربستان، ریاض بار دیگر به سمت فرمول تجربه شده ائتلاف سازی روی آورده است. در همین راستا، وزارت دفاع عربستان روز پنج شنبه (۸ مرداد) اعلام کرد میزبان نشست با حضور نمایندگان بیش از ۴۰ کشور بوده است. به گفته این وزارتخانه، شرکت کنندگان درباره پیش نویس منشور ائتلاف دفاعی در پی چند ملیتی برای توسعه همکاری و مقابله با تهدیدات دریایی مشترک در تنگه باب المندب، دریای سرخ و خلیج عدن بحث و تبادل نظر کردند. به ادعای ریاض، پایان نشست نیز ۱۴ کشور شامل عربستان سعودی، کویت، بحرین، قطر، پاکستان، ترکیه، مصر، اردن، دولت مستعفی یمن، بنگلادش، نیجریه، سودان، جیبوتی و سومالی از این ابتکار حمایت کردند و بیانیه مشترکی در حمایت از تشکیل ائتلاف صادر شد. عربستان اعلام کرده که این ائتلاف به روی سایر کشور هائیز باز خواهد بود و تنها ماهیت دفاعی دارد و هیچ گونه کشور یا ائتلاف یا سازمان بین المللی اهداف قرار نمی دهد. با وجود دعوت از حدود ۵۰ کشور، بسیاری از متحدان غربی از جمله آمریکا با احتیاط بر خود کرده اند و پیش از بیوستن، خواستار درک دقیق تر از تعهدات و سازو کارهای ائتلاف هستند. ریاض که با پیامدهای اقتصادی ناشی از اختلال در مسیرهای کشتیرانی و تهدید فرایند زیرساخت های انرژی خود مواجه شده، تلاش می کند با هر قدم آوردن کشورهای مختلف جبهه های جدید در دریای سرخ و باب المندب ایجاد کند. در این رابطه سرلشکر «ترکی المالکی» سخنگوی ائتلاف سعودی هفته گذشته اعلام کرد بود: «فرماندهی نیروهای مشترک تمامی اقدامات عملیاتی قاطع و لازم آرا برای حفاظت از کشتی های تجاری در حال عبور از باب المندب اجرا خواهد کرد». اما متشکیلی چون ائتلاف نامشخصی بیش از آن که نشانه قدرت ریاض باشد، بیانگر دشواری شرایطی است که

عربستان در آن گیر افتاده است. اعلام محاصره دریایی، حمله به تأسیسات نفتی و فرودگاه‌ها از سوی انصار...، چالشی کم سابقه برای عربستان به وجود آورد و آسیب‌پذیری زیر ساخت‌های حیاتی این کشور را آشکار ساخته است. از این رو، سودی‌ها تلاش می‌کنند با جلب حمایت کشورهای دیگر، از طریق ایجاد یک سازوکار چندملیتی، فشار وارد شده بر مسیرهای تجاری و انرژی خود را کاهش دهند و راهی برای خروج از این تنگنا را اقتصادی پیدا کنند. اقدامی که بسیاری از ناظران آن را ابتکار در تجربه‌های شکست‌خورد گذشته ژاپنی می‌کنند.

سودی و سابقه ائتلاف‌های نامدین

در چنین شرایطی پرشش اصلی این است که آیا ائتلاف دریایی جدید عربستان می‌تواند به نتیجه برسد یا خیر؟ برسی سوابق پیشین چندان به نفع ریاض نیست. در آغاز تجاوز نظامی به یمن در مارس ۲۰۱۵، عربستان با تشکیل ائتلافی متشکل از ۹ کشور عربی و اسلامی مدعی شد که این ابتکار نظامی قادر خواهد بود معادلات میدان را تغییر داده و انصار... را شکست دهد. رسانه‌های سودی نیز آن زمان این ائتلاف را نیرویی تعیین کننده برای پایان دادن به قدرت انصار... معرفی می‌کردند اما ائتلافات بعدی نشان داد معرفت‌های میدانی با پیش‌بینی‌های ریاض فاصله زیادی داشت. تعدادی از کشورهای عضو این ائتلاف هیچ‌گاه به صورت عملی وارد جنگ نشدند و برخی دیگر تنها به حمایت‌های سیاسی اکتفا کردند. برای مثال مصر و پاکستان به عنوان دو قدرت نظامی مهم در جمع کشورهای اسلامی که روابط نزدیکی نیز با ریاض دارند هیچ‌گاه به صورت خود ادر باتلاق یمن گرفتار نکردند. در نهایت، ائتلافی که قرار بود مدت کوتاهی شرایط یمن را تغییر دهد، پس از حدود یک دهه درگیری نتوانست به اهداف خود برسد. نه دولت مستعفی یمن توانست به صنعا بازگردد، نه انصار... اهداف خود را در عربستان موفق شد اهداف اصلی خود را محقق کند. در پایان، این صنعا بود که توانست ریاض

نرسید. طرح دیگر ایجاد جهه‌ای علیه محور مقاومت و به‌ویژه حزب... در دولت نخست دونالد ترامپ که با استفاده از حمایت برخی گروه‌های تروریستی مانند داعش قرار بود انجام شود ولی نیز ناکام ماند. این تجربه‌ها نشان می‌دهد ساختار تصمیم‌گیری متمرکز و رویکردهای یکجانبه عربستان، مانع شکل‌گیری ائتلاف‌های پایدار و مؤثر شده است. قناده‌باشی نوع حکومت‌داری حاکمان جدید ریاض و انزبکی دیگر از دلایل شکست سیاست‌های این کشور در ائتلاف‌سازی‌های ماند. به گفته این کارشناس، «حتی روابط میان اعضای شورای همکاری خلیج فارس نیز در دوره پادشاهی ملک سلمان بیش از گذشته دچار شکاف شده و حتی پیوندهای سابق میان کشورهای شورای همکاری خلیج فارس نیز از میان رفته و بین‌الهی بیشترین و اگرایی انتقاد است».

بازگشت همکاری ریاض و تل آویو در یمن
 تا توجه به تجربه شکست های قبلی، برخی تحلیلگران احتمال می دهند هرستان برای افزایش توان بازدارندگی خود به سمت همکاری های امنیتی گسترده تر با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ حرکت کند، زیرا منافع مشترک دو طرف در تأمین امنیت خطوط کشتیرانی و مقابله با عملیات انصار... می تواند زمینه ساز هماهنگی های بیشتری شود.

رژیم صهیونیست نیز با الحاد بر این ادعا، که از

سبیرهای حیاتی تجارت و تساط دریایی خود می‌داند و از هر گونه ابتکار امنیتی که به کاهش فشارهای موجود کمک کند، استقبال خواهد کرد. در میان حال، حتی چنین همکاری احتمالی نیز زوْماً به معنای تغییر موازنه موجود نیست؛ چرا که چالش اصلی در دریای سرخ صرفاً نظامی نیست، بلکه ریشه‌های سیاسی و ژئوپلیتیکی عمیقی دارد. حتمالاً همکاری ریاض و تل‌آویو در حالی مطرح است که اسرائیل برای شکستن محاصره دریایی عمل شده از سوی انصارا... به کمک واشنگتن و متحدان عرب خود متوسل شد اما در نهایت به هدف مورد نظر دست نیافت.

واقعیت این است که انصارا... امروز با جنبشی که در بستان در سال ۲۰۱۵ با آن وارد جنگ شد، تفاوت اساسی دارد. این جنبش طی سال‌های جنگ توانسته ظرفیت‌های موشکی، پهپادی و دریایی خود را توسعه دهد و تجربه گسترده‌ای در جنگ نامتوازن در دست آورد. همین مسئله موجب شده که هر گونه ائتلاف جدید با واقعیتی متفاوت از گذشته روبه‌رو باشد که در آن یمن نه تنها از صحنه حذف نشده، بلکه به یکی از بازیگران تأثیرگذار در معادلات امنیت دریایی سرخ تبدیل شده است. در این رابطه، فعالیت‌های با بیان این‌که موازنه قدرت به سود انصارا... تغییر کرده و ائتلاف‌های مورد نظر هر بستان نیز قادر به حذف این جنبش و شکستن

محاصره نخواهند بود، خاطر نشان کرد: «در حال حاضر اعمال فشار در یابی علیه عربستان برای ایمن اقدام پیچیده‌ای نیست، حمله به کشتی‌های عازم بنادر سعودی یا تهدیدیز بر ساخت‌های هوایی این کشور می‌تواند این محاصره را ادامه بخشد. در مقابل، شکستن چنین محاصره‌ای برای ائتلاف مقابل دشوار خواهد بود، زیرا انصارا... با تکیه بر تجربه جنگ نامتوازن و روحیه مقاومت، توانسته در سال‌های اخیر هزینه‌های سنگینی به رقبای خود تحمیل کند. بر همین اساس، ائتلاف‌سازی جدید عربستان در صورت تشکیل شدن، نیز بعید است بتواند اهری برای خروج ریاض از این بن‌بست فراهم کند».

در مجموع، تحولات اخیر نشان می‌دهد عربستان بار دیگر تلاش دارد از طریق ائتلاف‌سازی بین‌المللی بر بحران دریای سرخ غلبه کند، اما تجربه شکست ائتلاف نظامی سال ۲۰۱۵ و همچنین ناکامی آمریکا و متحدانش در مهار انصارا...، موفقیت این پروژه را با ابهام‌های فراوانی مواجه کرده است.

در مقابل، پذیرش واقعیت‌های جدیدین از سوی ریاض و برداشتن محاصره و پایان دادن به مداخلات احترام‌آمیز با حاکمیت سرزمینی یمن همچنان واقع‌بینانه‌ترین گزینه برای کاهش تنش‌ها و جلوگیری از گسترش بحران در یکی از مهم‌ترین آب‌راه‌های جهان به‌شمار می‌رود.

[illegible]

حوزه تیرت ملڪ ناهيچ بک رشت
آكهي موضوع مائه ۳ مائه ۱۳ قاوني آفان نامه قانون تعين
تلكيف وضعت تيرت و اراضي و ساختماني اقق رسد رسني
برابر راي شماره ۳۲۳۳۵۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ مورخه ۱۴۰۵.۰۵.۱۲ موضوع قاون تعين تلكيف وضعت تيرت
اراضي و ساختماني اقق رسد رسني مستقرد ر واكدي تيرت حوزه تيرت ملڪ ناهيچ بک رشت تصرفات ملكاته
بعا معارض متناقض اگاي ارسلان علي تازاد رحل محله شماره علي ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ قرضه زكرد ر ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰
موضوع مشاع ر ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ قرضه زكرد ر ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ قرضه زكرد ر ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ قرضه زكرد ر
ميرزي آ و غيره و اصلي واه و قرضه زكرد ر ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ قرضه زكرد ر ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰ قرضه زكرد ر
غلامحسين علوي ر كمي اكر ر ملكيت متناقض نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از ملك رسني
مقامي محضر كرده است. ابد ر با منظور اهل عموم مورد اتباد ر دو نوبت به واصله ۱۲ و ۱۳ ر شوي
ر صورت قاضي اگاي نسبت به صدور سند ملكيت متناقض اعتراض ايا داشته باشدني ر توانندي ر تاريخ
اتصال اوير اگاي به مدت دو ماه اعتراض خود را به ادراس تسليم ر پس از اخذ رسيد. تاريخ مدت
ماه از تاريخ تسليم اعتراض اخذاوداست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است ر صورت انقضاي
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض پس مقرر است سدملكيت صادر شود. تاريخ انتشار نوبت اول:
۱۴۰۵.۰۵.۱۲ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۵.۱۲ تاريخ انتشار نوبت سوم: ۲۸/۱۳/۱۴۰۵ شماره ۳۲۳۳۳۰۱۸۶۰۳۰۱۲۰

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه به مات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت نبئی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین وضعت نبئی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۹۱۴/۵۶۰۶۰۶۰۶۰۶۰۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت نبئی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرف مالکانه بالمعارض متقاضی ختم ندا قاضی زاده فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از تربت حیدریه در ششداگ یکپیک مغایه مساحت ۱۲۸/۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۵۴ فرعی از پلاک شماره ۳۳ باطله واقع در اراضی باب سفلی بانه خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی خانم فاطمه شیرینی و برابر رای شماره ۴۹۱۴/۵۶۰۶۰۶۰۶۰۶۰۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت نبئی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرف مالکانه بالمعارض متقاضی خانم سوسن قاضی زاده فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۵۷/۵۳۶۶۰۶۹ صادره از ۱۳۹۶/۵

تربت حیدریه در ششداگ یکپیک مغایه مساحت ۴۲۸/۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۵۴ فرعی از پلاک شماره ۵۴ اصلی واقع در اراضی باب سفلی شهرستان ربه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی خانم فاطمه شیرینی مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۵ روز آگهی می شود صورتی که اشخاص نسبت به مورد سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مزایم مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض یادخواست خود را به مراجع قضایی تربت حیدریه تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت نقض امتداد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت ملادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۴

سید امین موسوی - رئیس اسناد و املاک

[illegible]

گوناگون 	کار گرساده به ۲ نفر کار گرساده جهت ساخت درب و پنجره آلومینیوم نیازمندیم آدرس کارگاه محدوده جاده ستو ۰۹۰۹۶۲۹۵۶۲	حسابدار یک شرکت معتبر تولیدی بتن واقع در پیامبر اعظم ۱۰۱ جهت تکمیل کادر مالی خود به یک نفر حسابدار یا ۵ سال سابقه مفید نیازمند است. حقوق و مزایا طبق قانون کار ساعت کاری ۸ - ۱۶	زمین صفی آباد- جلدک چاهشک خرید نقدی یک روزه طویان ۰۹۱۵۵۲۱۳۷۸۷	حمل و نقل 	لوازم و اثاثه تزیینات داخلی (تلفنی، پوشش های سلوژی و البافی)	تخلیه چاه تخلیه چاه شبانه روزی شفق ۰۹۱۵۵۰۰۳۴۴۲ ۳۲۵۹۷۰۲۸ ۳۷۳۹۲۳۶۳-۴ تمام نقاط خراسان رضوی	خدمات ساختمانی ضایعات بیرجندی خریدار انواع ضایعات آهن، مس، چدن، آلومینیوم، شیرآلات برنج، شوفاژ رادیاتور، پکیج، آبگرمکن، گابیت، لوازم منزل و خرده ریز انباری در تمام نقاط شهر مشهد ۰۹۱۵۹۰۲۰۹۰۶
گمشده کارت کار اتباع بنام احسان رضایی فرزند رجب به شماره اختصاصی ۸۵۰۹۲۸۰۲۱ مفقود و فاقد اعتبار است.	گروه پزشکی و درمانی به یک ایدیولوژیست جهت کار در کلینیک شنوایی نیازمندیم ۰۹۱۵۵۵۰۴۲۶۱	استخدام جرثقیل - لیفتراک جرثقیل و لیفتراک دوستان شبانه روزی، جرثقیل سبک و سنگین ۰۹۱۵۰۰۷۳۵۶۷	خرید و فروش لوازم سمساری احمدی در محل شما از همه جای شهر با بالاترین قیمت و تسویه آتی همه روزه ۰۹۱۵۶۱۱۲۷۵۰ ۰۹۳۹۲۸۳۹۷۷۴	جوشکاری جوشکاری سیار سید خرده کاری اسکلت نما درب و پنجره بازدریگان نصب انواع درب چوبی ۰۹۱۵۸۹۶۴۸۸۲	لوله کشی لوله کشی- لوله باز کنی و تعمیر شیرآلات ۰۹۱۵۵۲۰۹۳۳۶	لوله کشی لوله کشی- لوله باز کنی و تعمیر شیرآلات ۰۹۱۵۵۲۰۹۳۳۶	آهن آلات و ضایعات ضایعات صداقت خرید آهن، آلومینیوم، برنج شیرآلات، چدن، مس، آبگرمکن موتورخانه، خرده ریز انباری با قیمت بالا خریداریم حمل و بازدید رایگان ۰۹۱۵۳۵۵۳۶۶
کارت کار اتباع بنام رضا نصرانی فرزند قلاصمسن به شماره اختصاصی ۹۸۶۲۳۷۷۶۳۷ مفقود و فاقد اعتبار است	مشاغل گوناگون نیروی کار دائم سن بین ۳۵ تا ۴۵ سال جهت کار لیبات- محدوده آرداشهر ۰۹۳۸۳۱۳۵۱۶۱	خدمتگذار و ابدار چی ملت بار مشهد خاور اتاق بزرگ کارگرچرخه ای ۰۹۱۵۳۰۶۱۱۸۱-۳۸۹۰۰۱۶۷	اتوبار و وانت بار گلپاک شستوی تخصصی مبلمان خوشبواب نظافت کلی با دستگاه (به روش اسلامی کر) پله و پیلوت (با جت فوش) رهنزاده ۳۷۲۵۱۵۷۶ ۰۹۱۵۹۲۱۹۵۷۰	نظافتی تولید پنجره دوجداره آلومینیوم، UPVC توری پلیسه و ثابت (و تعییرات) ۰۹۱۵۸۰۰۰۱۵۳	لوله کشی لوله کشی- لوله باز کنی و تعمیر شیرآلات ۰۹۱۵۵۲۰۹۳۳۶	لوله کشی لوله کشی- لوله باز کنی و تعمیر شیرآلات ۰۹۱۵۵۲۰۹۳۳۶	ضایعات بیرجندی خرید آهن، آلومینیوم، برنج شیرآلات، چدن، مس، آبگرمکن موتورخانه، خرده ریز انباری با قیمت بالا خریداریم حمل و بازدید رایگان ۰۹۱۵۵۷۵۱۲۰۳
کارت کار اتباع ناصر شفايي فرزند نجيب الله شماره فراگير ۱۶۹۲۰۱۶۳۴۰۱۳۳۴۰ کارگر ساختمانی مفقود و فاقد اعتبار میباشد	مشارايت، مشاوره ثبت آگهی اکتان خراسان KHORASANET.IR	مجانیه هم خودشان KHORASANET.IR	مجانیه هم خودشان KHORASANET.IR	مجانیه هم خودشان KHORASANET.IR	مجانیه هم خودشان KHORASANET.IR	مجانیه هم خودشان KHORASANET.IR	مجانیه هم خودشان KHORASANET.IR